
UCHWAŁA NR XXIII/178/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 21 października 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. art. 212, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 1/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 stycznia 2020 roku, 

2) Zarządzeniem Nr 14/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2020 roku, 

3) Uchwałą Nr XVII/143/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2020 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 marca 2020 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 marca 2020 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 31/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 kwietnia 2020 roku, 

7) Zarządzeniem Nr 38/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 kwietnia 2020 roku, 

8) Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 kwietnia 2020 roku, 

9) Uchwałą Nr XIX/158/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 maja 2020 roku, 

10) Zarządzeniem Nr 47/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 maja 2020 roku, 

11) Uchwałą Nr XX/166/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 czerwca 2020 roku, 

12) Zarządzeniem Nr 55/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2020 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 59/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 10 lipca 2020 roku, 

14) Uchwałą Nr XXI/168/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 lipca 2020 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 64/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2020 roku, 

16) Zarządzeniem Nr 73/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 września 2020 roku, 

17) Uchwałą Nr XXII/177/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 września 2020 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 82/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2020 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 1 wydatki budżetu na 2020 rok w wysokości 72.045.990,82 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 65.180.877,49 zł zmniejsza się o kwotę 13.951,08 zł tj. do kwoty 65.166.926,41 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.865.113,33 zł zwiększa się o kwotę 13.951,08 zł tj. do kwoty 6.879.064,41 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1a do 
niniejszej uchwały.

2. § 14 otrzymuje brzmienie: „Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem 
kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 
Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Jóźwik

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Zmiany w budżecie na 2020 rok uzasadnione są w związku z wnioskami sołectw o zmianę przedsięwzięć lub ich 
zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego: 

Wydatki: 

1) Wydatki majątkowe: 

a) wprowadza się nowe przedsięwzięcie majątkowe pn. "Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
w Sołectwie Odrowąż" - fundusz sołecki na kwotę 10.251,08 zł, 

b) zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. "Przebudowa drogi gminnej - chodnik w Sołectwie 
Mielżyn" - fundusz sołecki o kwotę 3.000,00 zł, 

c) zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. "Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 
w Sołectwie Czajki" - fundusz sołecki o kwotę 700,00 zł.

2) Wydatki bieżące: 

Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących w podziałkach klasyfikacji budżetowej zgodnie ze 
zmianami wykazanymi w wykazie przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Jóźwik

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 21.10.2020r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIII/178/2020
Rady Miejskiej w Witkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 306 739,65 0,00 1 306 739,65

01008 Melioracje wodne 30 000,00 0,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 615 800,00 0,00 615 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 800,00 0,00 550 800,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00

01030 Izby rolnicze 22 543,66 0,00 22 543,66

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

22 543,66 0,00 22 543,66

01095 Pozostała działalność 638 395,99 0,00 638 395,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 030,00 0,00 5 030,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 864,68 0,00 864,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,23 0,00 123,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 875,45 0,00 2 875,45

4300 Zakup usług pozostałych 5 584,99 0,00 5 584,99

4430 Różne opłaty i składki 623 917,64 0,00 623 917,64

500 Handel 80 500,00 0,00 80 500,00

50095 Pozostała działalność 80 500,00 0,00 80 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00

600 Transport i łączność 3 986 829,87 22 185,84 4 009 015,71

60004 Lokalny transport zbiorowy 54 000,00 0,00 54 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 0,00 54 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 0,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 0,00 1 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 59 000,00 0,00 59 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

29 000,00 0,00 29 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 872 829,87 22 185,84 3 895 015,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157,00 0,00 5 157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 0,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 991,66 11 846,05 104 837,71

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 710,52 -3 611,29 277 099,23

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 654 161,10 13 951,08 1 668 112,18

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 336,96 0,00 1 264 336,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 737,63 0,00 489 737,63

630 Turystyka 877 093,00 0,00 877 093,00

63095 Pozostała działalność 877 093,00 0,00 877 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 713 000,00 0,00 713 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 0,00 3 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 493,00 0,00 23 493,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 564 010,00 0,00 564 010,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 564 010,00 0,00 564 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 810,00 0,00 38 810,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 200,00 0,00 5 200,00

BeSTia Strona 2 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 2



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 0,00 10 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

710 Działalność usługowa 112 000,00 0,00 112 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 112 000,00 0,00 112 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 0,00 67 000,00

750 Administracja publiczna 5 125 012,68 0,00 5 125 012,68

75011 Urzędy wojewódzkie 99 462,00 0,00 99 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 773,00 0,00 72 773,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 834,00 0,00 12 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 855,00 0,00 1 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 000,00 0,00 223 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 188 000,00 0,00 188 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 454 366,68 0,00 4 454 366,68

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

135,90 0,00 135,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 0,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 567 510,00 0,00 2 567 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 470,00 0,00 158 470,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 000,00 0,00 32 000,00

BeSTia Strona 3 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 179,00 0,00 439 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 113,00 0,00 68 113,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

35 000,00 0,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 143,79 0,00 265 143,79

4260 Zakup energii 157 000,00 0,00 157 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 150,00 0,00 25 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 461 164,99 0,00 461 164,99

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 0,00 17 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 0,00 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 000,00 0,00 60 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 0,00 25 000,00

75056 Spis powszechny i inne 27 055,00 0,00 27 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 759,00 0,00 21 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00 0,00 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 900,00 0,00 130 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

75095 Pozostała działalność 190 229,00 0,00 190 229,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00 0,00 15 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 0,00 170 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 229,00 0,00 1 229,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 4 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 4



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

101 122,00 0,00 101 122,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 727,00 0,00 2 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 727,00 0,00 2 727,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 98 395,00 0,00 98 395,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 350,00 0,00 60 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 810,00 0,00 7 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 031,00 0,00 3 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 435,00 0,00 435,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 500,00 0,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 033,00 0,00 10 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 236,00 0,00 2 236,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 944 569,60 0,00 944 569,60

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 597 331,00 0,00 597 331,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 450,00 0,00 6 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 0,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 0,00 31,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 550,00 0,00 118 550,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

342 000,00 0,00 342 000,00

75414 Obrona cywilna 118 738,60 0,00 118 738,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 5 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 661,00 0,00 4 661,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 077,60 0,00 24 077,60

75421 Zarządzanie kryzysowe 190 000,00 0,00 190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 0,00 190 000,00

75495 Pozostała działalność 18 500,00 0,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 0,00 18 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

200,00 0,00 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 0,00 250 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

250 000,00 0,00 250 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

250 000,00 0,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00 0,00 160 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 0,00 160 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00 0,00 160 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 792 710,70 0,00 20 792 710,70

80101 Szkoły podstawowe 12 279 106,81 0,00 12 279 106,81

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

310 772,00 0,00 310 772,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 134 262,00 0,00 134 262,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 887 857,53 0,00 7 887 857,53

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 014,06 0,00 12 014,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 606 618,40 0,00 606 618,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 468 758,05 0,00 1 468 758,05

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 425,00 0,00 2 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191 702,63 0,00 191 702,63

BeSTia Strona 6 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 6



4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 693,89 0,00 693,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 289,00 0,00 5 289,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 750,00 0,00 8 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 005,00 0,00 184 005,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 0,00 10 700,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

700,00 0,00 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 0,00 60 000,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 750,00 0,00 10 750,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 953,20 0,00 120 953,20

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 966,80 0,00 21 966,80

4260 Zakup energii 432 690,00 0,00 432 690,00

4270 Zakup usług remontowych 99 000,00 0,00 99 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 500,00 0,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 0,00 197 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 75 415,19 0,00 75 415,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 300,00 0,00 18 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 659,00 0,00 7 659,00

4411 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 17 124,06 0,00 17 124,06

4430 Różne opłaty i składki 11 136,00 0,00 11 136,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 364 165,00 0,00 364 165,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 500,00 0,00 9 500,00

80104 Przedszkola 5 010 250,97 0,00 5 010 250,97

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

33 500,00 0,00 33 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 575 911,17 0,00 1 575 911,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 405,00 0,00 25 405,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 279 063,00 0,00 2 279 063,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164 798,00 0,00 164 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 368,00 0,00 410 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 887,00 0,00 45 887,00

4190 Nagrody konkursowe 315,00 0,00 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 0,00 72 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 0,00 7 000,00

4260 Zakup energii 146 165,00 0,00 146 165,00

BeSTia Strona 7 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 7



4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 0,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 350,00 0,00 49 350,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 757,80 0,00 18 757,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 690,00 0,00 3 690,00

4410 Podróże służbowe krajowe 305,00 0,00 305,00

4430 Różne opłaty i składki 3 826,00 0,00 3 826,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 823,00 0,00 101 823,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 105,00 0,00 105,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 982,00 0,00 3 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 566 962,42 0,00 566 962,42

4300 Zakup usług pozostałych 566 962,42 0,00 566 962,42

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 200,00 0,00 65 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 206,00 0,00 3 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 800,00 0,00 9 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

52 194,00 0,00 52 194,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 815 795,50 0,00 1 815 795,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 055,00 0,00 1 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665 216,08 0,00 665 216,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 702,42 0,00 42 702,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 660,00 0,00 118 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 115,00 0,00 14 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 810,00 0,00 291 810,00

4220 Zakup środków żywności 500 850,00 0,00 500 850,00

4260 Zakup energii 101 740,00 0,00 101 740,00

4270 Zakup usług remontowych 14 440,00 0,00 14 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 127,00 0,00 29 127,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 390,00 0,00 19 390,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 0,00 15 990,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

135 995,00 0,00 135 995,00

BeSTia Strona 8 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 8



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

37 798,00 0,00 37 798,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 267,83 0,00 83 267,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 846,53 0,00 13 846,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 082,64 0,00 1 082,64

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

626 626,00 0,00 626 626,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

84 696,00 0,00 84 696,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 0,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 378,03 0,00 418 378,03

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 482,02 0,00 12 482,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 304,95 0,00 77 304,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 335,00 0,00 11 335,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 430,00 0,00 5 430,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

174 662,00 0,00 174 662,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4 603,50 0,00 4 603,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304,38 0,00 304,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 169 754,12 0,00 169 754,12

80195 Pozostała działalność 118 112,00 0,00 118 112,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 117 512,00 0,00 117 512,00

851 Ochrona zdrowia 324 005,53 -200,00 323 805,53

85153 Zwalczanie narkomanii 17 000,00 0,00 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 0,00 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 850,00 0,00 9 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 298 805,53 0,00 298 805,53

BeSTia Strona 9 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 9



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

35 000,00 0,00 35 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00 0,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 211,00 0,00 12 211,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 760,00 0,00 1 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 174,00 0,00 77 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 705,53 0,00 35 705,53

4220 Zakup środków żywności 33 350,00 0,00 33 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 0,00 600,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 505,00 0,00 67 505,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 8 200,00 -200,00 8 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 -200,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 5 216 493,28 0,00 5 216 493,28

85202 Domy pomocy społecznej 633 000,00 0,00 633 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

633 000,00 0,00 633 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 500,00 0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 0,00 2 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 399,00 0,00 18 399,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 399,00 0,00 18 399,00

BeSTia Strona 10 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 10



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 179 500,00 0,00 1 179 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 179 500,00 0,00 1 179 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 301 800,00 0,00 301 800,00

3110 Świadczenia społeczne 301 800,00 0,00 301 800,00

85216 Zasiłki stałe 227 494,00 0,00 227 494,00

3110 Świadczenia społeczne 227 494,00 0,00 227 494,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 214 280,00 0,00 2 214 280,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 521,00 0,00 12 521,00

3110 Świadczenia społeczne 24 311,00 0,00 24 311,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 053,00 0,00 823 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 960,00 0,00 58 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 000,00 0,00 154 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 365,00 0,00 20 365,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 704,00 0,00 27 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 535,00 0,00 23 535,00

4260 Zakup energii 8 930,00 0,00 8 930,00

4270 Zakup usług remontowych 1 953,00 0,00 1 953,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 613,00 0,00 1 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 875,00 0,00 170 875,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 025,00 0,00 7 025,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 845,00 0,00 6 845,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 199,00 0,00 28 199,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 391,00 0,00 4 391,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 244 520,28 0,00 244 520,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 062,00 0,00 19 062,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 295,57 0,00 4 295,57

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505,43 0,00 505,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 237,00 0,00 3 237,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,45 0,00 740,45

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,11 0,00 87,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 569,00 0,00 569,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,13 0,00 106,13

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,47 0,00 12,47

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 539,86 0,00 63 539,86

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 475,29 0,00 7 475,29

BeSTia Strona 11 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 11



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 152,35 0,00 7 152,35

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 841,45 0,00 841,45

4300 Zakup usług pozostałych 121 100,00 0,00 121 100,00

4307 Zakup usług pozostałych 14 133,42 0,00 14 133,42

4309 Zakup usług pozostałych 1 662,75 0,00 1 662,75

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 360 000,00 0,00 360 000,00

3110 Świadczenia społeczne 360 000,00 0,00 360 000,00

85295 Pozostała działalność 31 000,00 0,00 31 000,00

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 0,00 31 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 920 884,67 0,00 920 884,67

85401 Świetlice szkolne 679 330,17 0,00 679 330,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 957,00 0,00 6 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 486 249,00 0,00 486 249,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 758,17 0,00 35 758,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 923,00 0,00 90 923,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 451,00 0,00 11 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 270,00 0,00 7 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 040,00 0,00 2 040,00

4260 Zakup energii 10 210,00 0,00 10 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 040,00 0,00 1 040,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 432,00 0,00 27 432,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 206 447,50 0,00 206 447,50

3240 Stypendia dla uczniów 205 222,50 0,00 205 222,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 225,00 0,00 1 225,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

33 000,00 0,00 33 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 000,00 0,00 33 000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 107,00 0,00 2 107,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 107,00 0,00 2 107,00

855 Rodzina 21 202 776,20 0,00 21 202 776,20

85501 Świadczenie wychowawcze 15 701 604,00 0,00 15 701 604,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 15 567 715,00 0,00 15 567 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 500,00 0,00 71 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 0,00 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 0,00 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 0,00 1 800,00

BeSTia Strona 12 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 12



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 990,00 0,00 4 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 0,00 5 200,00

4260 Zakup energii 3 415,00 0,00 3 415,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 203,00 0,00 203,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 031,00 0,00 21 031,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 350,00 0,00 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 0,00 2 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 793 027,20 0,00 4 793 027,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 623 505,00 0,00 4 623 505,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 530,00 0,00 6 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 900,00 0,00 12 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 0,00 5 550,00

4260 Zakup energii 2 206,00 0,00 2 206,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 576,00 0,00 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 671,20 0,00 52 671,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 304,00 0,00 1 304,00

4410 Podróże służbowe krajowe 433,00 0,00 433,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 752,00 0,00 3 752,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

85504 Wspieranie rodziny 674 485,00 0,00 674 485,00

3110 Świadczenia społeczne 582 500,00 0,00 582 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 525,00 0,00 63 525,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 216,00 0,00 11 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 688,00 0,00 1 688,00

BeSTia Strona 13 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 13



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00 0,00 76,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 272,00 0,00 3 272,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 996,00 0,00 5 996,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 620,00 0,00 1 620,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

792,00 0,00 792,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 000,00 0,00 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 5 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

27 960,00 0,00 27 960,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 960,00 0,00 27 960,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 565 610,65 9 195,19 6 574 805,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 200,00 0,00 13 200,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 425 886,00 0,00 3 425 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 025,00 0,00 115 025,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 0,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 060,00 0,00 21 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 001,00 0,00 3 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 267 100,00 0,00 3 267 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 0,00 3 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 262 154,56 0,00 262 154,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 14 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 14



4300 Zakup usług pozostałych 242 154,56 0,00 242 154,56

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 476 497,38 5 245,22 481 742,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 197,38 -454,78 11 742,60

4260 Zakup energii 9 500,00 0,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 454 800,00 5 700,00 460 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 000,00 0,00 210 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

210 000,00 0,00 210 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 40 000,00 0,00 40 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 321 500,00 3 949,97 1 325 449,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 100 000,00

4260 Zakup energii 680 000,00 0,00 680 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 442 500,00 3 949,97 446 449,97

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 000,00 0,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

657 597,00 0,00 657 597,00

2960 Przelewy redystrybucyjne 657 597,00 0,00 657 597,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 89 000,00 0,00 89 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 0,00 49 000,00

90095 Pozostała działalność 69 775,71 0,00 69 775,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 0,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 733,71 0,00 32 733,71

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 118 219,27 -31 181,03 3 087 038,24

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 138 268,77 20 432,92 2 158 701,69

BeSTia Strona 15 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 15



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 959,00 0,00 959,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 601,94 19 871,54 106 473,48

4260 Zakup energii 33 950,00 -1 658,70 32 291,30

4300 Zakup usług pozostałych 122 901,79 2 220,08 125 121,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 856,04 0,00 21 856,04

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

295 000,00 0,00 295 000,00

92116 Biblioteki 515 771,43 0,00 515 771,43

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

515 771,43 0,00 515 771,43

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 0,00 30 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 434 179,07 -51 613,95 382 565,12

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,00 0,00 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00 0,00 122,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 918,07 -31 113,95 44 804,12

4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 080,00 -20 500,00 94 580,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

926 Kultura fizyczna 397 213,72 0,00 397 213,72

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00 0,00 210 000,00

BeSTia Strona 16 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 16



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

210 000,00 0,00 210 000,00

92695 Pozostała działalność 187 213,72 0,00 187 213,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00 0,00 2 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 963,72 0,00 45 963,72

4260 Zakup energii 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 600,00 0,00 99 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 4 000,00

Razem: 72 045 990,82 0,00 72 045 990,82

BeSTia Strona 17 z 17

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 17



Wydatki majątkowe GiM Witkowo - stan na dzień 21.10.2020r.

Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr XXIII/178/2020
Rady Miejskiej w Witkowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 595 800,00 0,00 595 800,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 595 800,00 0,00 595 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 800,00 0,00 550 800,00

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z kanałami bocznymi i
przepompowniami w miejscowości Ruchocinek, gm.
Witkowo"

440 800,00 0,00 440 800,00

"Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej na terenie
Gminy i Miasta Witkowo, poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej w miejscowościach:Dębina, Mielżyn i
Ruchocinek"

10 000,00 0,00 10 000,00

"Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy" 20 000,00 0,00 20 000,00

"Sieć wodociągowa na terenie Gminy Witkowo" 80 000,00 0,00 80 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

45 000,00 0,00 45 000,00

"Przydomowe oczyszczalnie scieków" 45 000,00 0,00 45 000,00

600 Transport i łączność 3 438 235,69 13 951,08 3 452 186,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2261P Sokołowo-
Skorzęcin"

30 000,00 0,00 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 408 235,69 13 951,08 3 422 186,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 654 161,10 13 951,08 1 668 112,18

"Chodniki Gmina i Miasto Witkowo: Mąkownica, Malenin,
Witkowo ul. Cmentarna, Czerniejewska"

300 000,00 0,00 300 000,00

"Położenia nakładki asfaltowej na drodze gminnej w
Sołectwie Gaj" - fundusz sołecki.

10 499,26 0,00 10 499,26

"Poprawa bezpieczeństwa na drogach - doświetlenie
przejść dla pieszych oraz progi zwalniające"

100 000,00 0,00 100 000,00

"Poprawa infrastruktury komunikacyjnej, poprzez
przebudowę drogi gminnej w miejscowościach: Strzyżewo
Witkowskie i Wiekowo, gm. Witkowo"

450 000,00 0,00 450 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 1



"Przebudowa drogi - chodnik w Sołectwie Folwark" -
fundusz sołecki.

10 487,95 0,00 10 487,95

"Przebudowa drogi dojazdowej do OW w Skorzęcinie" 40 000,00 0,00 40 000,00

"Przebudowa drogi gminnej - chodnik w Sołectwie
Mielżyn" - fundusz sołecki

27 180,60 3 000,00 30 180,60

"Przebudowa drogi gminnej w Sołectwie Ruchocinek -
chodnik" - fundusz sołecki

23 890,03 0,00 23 890,03

"Przebudowa ulic na terenie miasta: Dojazdowa, Młyńska,
Nowa"

200 000,00 0,00 200 000,00

"Rekultywacja i przebudowa dróg w gminie w m. Gaj,
Odrowąż, Czajki, Witkówko"

410 000,00 0,00 410 000,00

"Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w
Sołectwie Czajki" - fundusz sołecki.

12 103,26 700,00 12 803,26

"Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w
Sołectwie Odrowąż" - fundusz sołecki.

0,00 10 251,08 10 251,08

"Zintegrowany niskoemisyjny transport w powiecie
gnieźnieńskim - Gmina i Miasto Witkowo - II etap"

70 000,00 0,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 336,96 0,00 1 264 336,96

"Zintegrowany niskoemisyjny transport w powiecie
gnieźnieńskim - Gmina i Miasto Witkowo - II etap"

1 264 336,96 0,00 1 264 336,96

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 737,63 0,00 489 737,63

"Zintegrowany niskoemisyjny transport w powiecie
gnieźnieńskim - Gmina i Miasto Witkowo - II etap"

489 737,63 0,00 489 737,63

630 Turystyka 23 493,00 0,00 23 493,00

63095 Pozostała działalność 23 493,00 0,00 23 493,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 493,00 0,00 23 493,00

"Kładka na wjeździe do Ośrodka Wypoczynkowego w
Skorzęcinie"

0,00 0,00 0,00

"Modernizacja systemu wjazdowo-wyjazdowego do
Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie"

23 493,00 0,00 23 493,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 468 000,00 0,00 468 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 468 000,00 0,00 468 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 0,00 455 000,00

"Renowacja elewacji budynku komunalnego przy ul.
Poznańskiej w Witkowie"

0,00 0,00 0,00

"Rozbudowa budynku gminnego przy ul. Nowej w
Witkowie"

455 000,00 0,00 455 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

"Wykup gruntów zabudowanych ścieżką dla rowerów
Witkowo - Skorzęcin"

13 000,00 0,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 738,60 0,00 475 738,60

BeSTia Strona 2 z 5

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 2



75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 0,00 20 000,00

"Zakup oznakowanego radiowozu policyjnego z
przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w
Gnieźnie"

20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 342 000,00 0,00 342 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

"Zakup samochodu strażackiego" 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

342 000,00 0,00 342 000,00

"Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego"

342 000,00 0,00 342 000,00

75414 Obrona cywilna 113 738,60 0,00 113 738,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 661,00 0,00 4 661,00

"Rozbudowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności
na terenie Miasta Gniezna oraz Gminy i Miasta Witkowo
wraz z zabezpieczeniem łączności dla celów zarządzania
kryzysowego"

4 661,00 0,00 4 661,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

"Rozbudowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności
na terenie Miasta Gniezna oraz Gminy i Miasta Witkowo
wraz z zabezpieczeniem łączności dla celów zarządzania
kryzysowego"

85 000,00 0,00 85 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 077,60 0,00 24 077,60

"Rozbudowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności
na terenie Miasta Gniezna oraz Gminy i Miasta Witkowo
wraz z zabezpieczeniem łączności dla celów zarządzania
kryzysowego"

24 077,60 0,00 24 077,60

801 Oświata i wychowanie 65 990,00 0,00 65 990,00

80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

"Modernizacja placu zabaw Przedszkola Miejskiego przy
ul. Powstańców Wlkp. w Witkowie"

50 000,00 0,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 990,00 0,00 15 990,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 990,00 0,00 15 990,00

"Zakup zmywarki do stołówki szkolnej - Szkoła
Podstawowa nr 1 im. Adama Borysa w Witkowie"

15 990,00 0,00 15 990,00

852 Pomoc społeczna 840 000,00 0,00 840 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 840 000,00 0,00 840 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 0,00 840 000,00

"Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Gnieźnieńskiej
w Witkowie na cele Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej"

840 000,00 0,00 840 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 339 000,00 0,00 339 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 210 000,00 0,00 210 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

210 000,00 0,00 210 000,00

"Wymiana  pieców i wyposażenie w instalacje
wykorzystujące odnawialne źródła energii"

210 000,00 0,00 210 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 99 000,00 0,00 99 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 9 000,00 0,00 9 000,00

Spółka Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu na
zadanie "Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gaju"

9 000,00 0,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

"Modernizacja linii oświetlenia ulicznego - Nowa,
Bajeczna, Park Kościuszki, modernizacja lamp na Osiedlu
w Witkowie"

90 000,00 0,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00 0,00 30 000,00

"Wykonanie przyłącza do sieci energetycznej i zasilania za
licznikowego ogródków działkowych"

30 000,00 0,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 856,04 0,00 618 856,04

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 388 856,04 0,00 388 856,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00 0,00 72 000,00

"Aktywne Małachowo relaksuje się zdrowo - utworzenie
strefy rekreacyjno-wypoczynkowej w sołectwie Małachowo
Złych Miejsc"

41 000,00 0,00 41 000,00

"Modernizacja dachu świetlicy wiejskiej w Ruchocinie" 20 000,00 0,00 20 000,00

"Utwardzenie kostką poz-bruk terenu przy świetlicy
wiejskiej w Strzyżewie Witkowskim" - fundusz sołecki.

11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 856,04 0,00 21 856,04

"Zakup pieca na pelet z osprzętem na potrzeby świetlicy
wiejskiej w Wiekowie" - fundusz sołecki.

21 856,04 0,00 21 856,04

BeSTia Strona 4 z 5

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 4



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

295 000,00 0,00 295 000,00

"Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów
kulturalnych województwa wielkopolskiego"

295 000,00 0,00 295 000,00

92195 Pozostała działalność 230 000,00 0,00 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 0,00 230 000,00

"Doposażenie placów zabaw na terenie miasta i gminy" 20 000,00 0,00 20 000,00

"Tężnia solankowa" 160 000,00 0,00 160 000,00

"Zagospodarowanie terenu przy stawku Kubuś w
Witkowie"

50 000,00 0,00 50 000,00

Razem: 6 865 113,33 13 951,08 6 879 064,41

BeSTia Strona 5 z 5

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 5



Zał�cznik Nr 2                                                    

do Uchwały Nr 

XXIII/178/2020                                    

Rady Miejskiej w Witkowie

Plan wydatków na przedsi�wzi�cia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020r. 

D
zi

ał
 

ro
zd

zi
ał

p
ar

ag
ra

f

nazwa paragrafu Przedsi�wzi�cie SOŁECTWO
Plan na                        
2020 rok

� � � � � � �

600 TRANSPORT I Ł�CZNO�� 160 049,12

60016 Drogi publiczne gminne 160 049,12

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup lustra drogowego na drog� gminn�. M�kownica 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup kostki poz-bruk na przebudow� drogi gminnej. Witkówko 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup materiałów do wykonania chodnika. Małachowo Wierzbiczany 10 968,78

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup lustra drogowego na drog� gminn�. Gaj 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup kostki poz-bruk na chodnik przy drodze gminnej. Małachowo Szemborowice 10 573,46

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup kostki poz-bruk na chodnik. Małachowo K�pe 9 257,47

4210 Zakup usług pozostałych Zakup lustra drogowego na drog� gminna �wierdzin 1 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup �u�la paleniskowego w celu utwardzenia drogi gminnej Folwark 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Utwardzenie drogi gminnej �u�lem paleniskowym w Czajkach. Czajki i Królewiec 200,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wyczyszczenie rowu przy gminnej drodze, wyci�cie krzewów na drodze 

gminnej. Małachowo Szemborowice 800,00

4300 Zakup usług pozostałych Wykoszenie poboczy z zakrzacze� przy drodze gminnej Małachowo K�pe 580,00

4300 Zakup usług pozostałych Przebudowa drogi gminnej - chodnik w Sołectwie M�kownica 6 990,42

4300 Zakup usług pozostałych Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w Sołectwie Odrow��. Odrow�� 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w Sołectwie Ostrowite 

Prymasowski. Ostrowite Prymasowskie 6 852,78

4300 Zakup usług pozostałych Wykonanie poszerzenia drogi gminnej - poło�enie nawierzchni asfaltowej Witkówko 6 476,03

4300 Zakup usług pozostałych Wyci�cie krzewów na drodze gminnej Gaj 700,00

4300 Zakup usług pozostałych Naprawa chodnika w Sołectwie Jaworowo 4 500,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych Poło�enie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w Sołectwie Gaj. Gaj 10 499,26

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych Przebudowa drogi - chodnik w Sołectwie Folwark. Folwark 10 487,95

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych Przebudowa drogi gminnej - chodnik w Sołectwie Miel�yn. Miel�yn 30 180,60

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w Sołectwie Odrow��. Odrow�� 10 251,08

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych Przebudowa drogi gminnej w Sołectwie Ruchocinek - chodnik. Ruchocinek 23 890,03

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w Sołectwie Czajki. Czajki i Królewiec 12 803,26
750 1 229,00

75095 1 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup tablicy ogłosze�. �wierdzin 1 229,00
851 OCHRONA ZDROWIA 0,00

85195 Pozostała działalno�� 0,00

4300 Zakup usług pozostałych Szkolenie z zakresu zdrowego stylu �ycia dla mieszka�ców sołectwa  Folwark 0,00

900 38 692,57

90004 12 242,60

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalno��

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA �RODOWISKA

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Strona 1

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup �rodków do prawidłowego utrzymania i piel�gnacji zieleni w 

Sołectwie. Piaski 1 742,60

4300 Zakup usług pozostałych Wykonanie usługi wyci�cia zakrzacze� przy drogach w sołectwie. Małachowo Złych Miejsc 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Wykonanie zabiegów piel�gnacyjnych zieleni na placu zabaw. M�kownica 0,00

4300 Zakup usług pozostałych Wykonanie zabiegów piel�gnacyjnych zieleni w Sołectwie. Miel�yn 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wykonanie zabiegów piel�gnacyjnych zieleni przy stawie gminnym w 

Sołectwie. Witkówko 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych

Wykonanie zabiegów piel�gnacyjcnych drzew, krzewów, zieleni w 

Sołectwie. Kołaczkowo Wierzchowiska 4 800,00

90015 26 449,97

4300 Zakup usług pozostałych Zamontowanie lampy solarnej. Sokołowo 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Zamontowanie lampy o�wietlenia ulicznego w Sołectwie. Sokołowo 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych Zamontowanie lampy solarnej. Piaski 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Zamontowanie lampy o�wietlenia ulicznego w w Sołectwie Ruchocin Ruchocin 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych Zamontowanie lamp o�wietlenia ulicznego w Sołectwie. M�kownica 0,00

4300 Zakup usług pozostałych Zamontowanie lampy solarnej w Sołectwie. M�kownica 5 349,97

4300 Zakup usług pozostałych

Zamontowanie skrzynki o�wietleniowej na boisku sportowym w 

Sołectwie. Jaworowo 5 000,00

921 255 126,81
92109 236 742,69

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in.. : zakup elementów opłotowania, płytek, kosiarki, 

nagło�nienia, krzeseł i paliwa do kosiarki. Chł�dowo 11 986,77

4210 zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: zakup paliwa do kosiarki, opału, farby. Sokołowo 893,14

4210 zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..:  stoły, krzesła, ławki i urz�dzenia zabawowe na plac 

zabaw, naczynia, paliwo. �wierdzin 11 630,59

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: zakup paliwa do kosiarki, opału, kosiarki i sprz�tu AGD. Folwark 2 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce funkcjonowanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: zakup ławek biesiadnych, piły spalinowej zakup 

materiałów do wykonania wiaty przy �wietlicy wiejskiej, zakup materiałów 

budowlanych na rozbudow� �wietlicy wiejskiej. Gorzykowo 19 065,33

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: zakup paliwa, wyparzarki,  �yłki do kosiarki, ławek 

ogrodowych, smaru. Jaworowo 6 461,35

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: zakup opału, paliwa, naczy�, �rodki czysto�ci, 

frytkownic. Kamionka 699,85

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby

O�wietlenie ulic, placów i dróg

Strona 2

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: zakup paliwa i oleju do kosiarki, �yłki. Kołaczkowo Wierzchowiska 356,17

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: stoły i ławki na plac zabaw, zakup paliwa do kosiarki, 

opału, �rodków czysto�ci, płyn do pieca CO. Małachowo K�pe 4 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej. Strzy�ewo Witkowskie 1 398,37

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: opału, paliwo do kosiarek, stołu do kuchni ze stali 

nierdzewnej. Skorz�cin 4 060,58

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: w�giel, termosy, podrzewacze, zamra�arka, zakup 

paliwa, �yłka, zakup materiałów do wykonania ocieplenia sufitu w kuchni 

�wietlicy wiejskiej Małachowo Złych Miejsc 5 268,97

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: opału, paliwa i oleju do kosiarki, �rodków czysto�ci. Miel�yn 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy. Piaski 1 654,78

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy m.in..: 

zakup krzewów ozdobnych, włókniny, ziemi i kory. Wiekowo 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: zakup oleju opałowego. Ruchocinek 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej  m.in..: paliwo do kosiarki, �rodków chwastobójczych, obrusów 

farb. Ostrowite Prymasowskie 1 050,82

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..:  paliwo, �rodków czysto�ci, zakup ogrodzenia placu 

zabaw przy �wietlicy wiejskiej.. Ruchocin 7 486,76

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: zakup opału, zakup paliwa, naczy�. Malenin 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów i wyposa�enia na bie��ce utrzymanie �wietlicy 

wiejskiej m.in..: zakup paliwa do kosiarki, opału, �yłki, siatki do gry w 

piłke no�n�. M�kownica 1 200,00

4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Chł�dowo 600,00

4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Sokołowo 800,00

4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. �wierdzin 700,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Folwark 600,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Gorzykowo 1 000,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Jaworowo 1 000,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Kamionka 650,00

4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Kołaczkowo Wierzchowiska 1 200,00

4260 Zakup energii Oplata za ogrzewanie gazowe. Kołaczkowo Wierzchowiska 4 600,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Malenin 1 000,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Małachowo K�pe 400,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Strzy�ewo Witkowskie 800,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Skorz�cin 800,00

4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Małachowo Złych Miejsc 1 700,00

4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Ostrowite Prymasowskie 1 000,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Miel�yn 1 000,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Wiekowo 1 200,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Ruchocin 941,30
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. Ruchocinek 1 500,00
4260 Zakup energii Opłata za energi� elektryczn� oraz wod�. M�kownica 800,00

Strona 3

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: usługa kominiarska, p.-po�, usługa kominiarska, przegl�d placu 

zabaw, wykonanie ogrodzenia,wywóz gruzu, wyło�enie �ciany, poło�enie 

płytek, wywóz szamba. Chł�dowo 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: usługa kominiarska, �cieki, przegl�d placu zabaw, malowanie 

wej�cia do �wietlicy i kuchni, przegl�d budynku �wietlicy wiejskiej. �wierdzin 2 710,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: usługa kominiarska, p.-po�., przegl�d kosiarki, przegl�d placu 

zabaw, przegl�d budynku �wietlicy wiejskiej, naprawa studni. Folwark 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: p.po�., usługa kominiarska, przegl�d placu zabaw, przegl�d 

budynku �wietlicy wiejskie, wykonanie projektu wiaty przy �wietlicy 

wiejskiejj. Gorzykowo 309,20

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: usługa kominiarska, p.-po�. placu zabaw, budynku �wietlicy 

wiejskiej i klimatyzacji. Jaworowo 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: p.-po�., usługa kominiarska, zamontowanie szafek kuchennych, 

przegl�d placu zabaw, przegl�d budynku �wietlicy wiejskiej, 

zamontowanie klimatyzacji, zamontowanie rolet zewn�trznych. Kamionka 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: p.po�. usługa kominiarska, �cieki, przegl�d placu zabaw, przegl�d 

budynku �wietlicy wiejskiej, malowanie �wietlicy wiejskiej. Małachowo K�pe 4 050,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: usługa kominiarska, p.-po�., �cieki, przegl�dy placu zabaw, 

przegl�d budynku �wietlicy wiejskiej. Strzy�ewo Witkowskie 800,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: p.po�., usługa kominiarska, �cieki, przegl�d placu zabaw, 

przegl�d kosiarki, przegl�d budynku �wietlicy wiejskiej, malowanie 

�wietlicy wiejskiej. Skorz�cin 14 838,87

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: usługa kominiarska, p.-po�., �cieki, �mieci. Miel�yn 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: usługa kominiarska, p.-po�.przegl�d placów zabaw, przegl�d 

klimatyzacji, przegl�d budynku �wietlicy wiejskiej, malowanie �wietlicy. Kołaczkowo Wierzchowiska 12 400,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: usługa kominiarska, p.-po�.przegl�d placów zabaw, przegl�d 

budynku �wietlicy wiejskiej. Wiekowo 510,00

4300 Zakup usług pozostałych Wykonanie ogrodzenia przy �wietlicy wiejskiej Wiekowo 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: usługa kominiarska, �cieki, przegl�d placu zabaw, przegl�d 

budynku �wietlicy wiejskiej. M�kownica 1 250,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: p.po�, usługa kominarska, �cieki, przegl�d placu zabaw, przegl�d 

budynku �wietlicy, wykonanie tarasu przy budynku �wietlicy. Malenin 515,84

4300 Zakup usług pozostałych

Wykonanie zadaszenia nad tarasem z konstrukcji drewnianej przy 

�wietlicy wiejskiej Malenin 10 587,26

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: p.po�., usługa kominiarska, przegl�d placu zabaw, przegl�d 

kosiarki, przegl�d budynku �wietlicy wiejskiej. Sokołowo 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: przegl�d budynku �wietlicy wiejskiej, przegl�d urz�dze�
zabawowych przy �wietlicy wiejskiej, p.po�, usługi kominiarskie i 

wentylacyjne, naprawa ogrodzenia. Ostrowite Prymasowskie 2 760,00

Strona 4

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: p.poz., usługa kominiarska, przegl�d placu zabaw, przegl�d 

budynku �wietlicy wiejskiej i klimatyzacji oraz malowanie �wietlicy 

wiejskiej. Małachowo Złych Miejsc 13 200,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: p.po�. usługa kominiarska, wywóz �cieków,przegl�d placu zabaw, 

budynku �wietlicy ,wykonanie zabudowy pomieszczenia kuchennego. Ruchocin 5 890,70

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z bie��cym utrzymaniem �wietlicy wiejskiej 

m.in..: opłata za wywóz �cieków oraz wywóz �mieci, przegl�d placów 

zabaw, przegl�d budynku �wietlicy, p.po�, kominarz. Ruchocinek 1 800,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych

Utwardzenie kostk� poz-bruk terenu przy �wietlicy wiejskiej w Strzy�ewie 

Witkowskim Strzy�ewo Witkowskie 11 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek bud�etowych

Zakup pieca na pelet z osprz�tem na potrzeby �wietlicy wiejskiej w 

Wiekowie Wiekowo 21 856,04

92195 18 384,12

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Chł�dowo 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja impreaz kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Piaski 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. �wierdzin 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynu kulturalnego dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Folwark 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Gorzykowo 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Jaworowo 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Czajki i Królewiec 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja impreaz kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Kołaczkowo Wierzchowiska 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Malenin 400,16

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Małachowo K�pe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynu kulturalnego dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Odrow�� 598,77

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Skorz�cin 579,08

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Małachowo Złych Miejsc 900,38

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Miel�yn 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Wiekowo 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Ostrowite Prymasowskie 1 139,18

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynu kulturalnego dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Gaj 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Ruchocin 1 201,43

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Ruchocinek 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Małachowo Wierzbiczany 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Sokołowo 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Witkówko 595,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Kamionka 0,00

\ 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Małachowo Szemborowice 884,39

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. Strzy�ewo Witkowskie 1 199,70

Pozostała działalno��

Strona 5

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

nagród. M�kownica 150,03

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja impreaz kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Kołaczkowo Wierzchowiska 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja impreaz kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. M�kownica 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Małachowo Wierzbiczany 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Małachowo Złych Miejsc 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnyhc dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług Skorz�cin 800,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Ruchocinek 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Miel�yn 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Strzy�ewo Witkowskie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Sokołowo 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynu kulturalnego dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Gaj 300,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Witkówko 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Wiekowo 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynu kulturalnego dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Gorzykowo 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynu kulturalnego dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Małachowo K�pe 920,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Ostrowite Prymasowskie 560,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Folwark 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Malenin 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Małachowo Szemborowice 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Jaworowo 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja imprez kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Piaski 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszak�ców Sołectwa - zakup 

usług �wierdzin 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Organizacja festynów kulturalnych dla mieszka�ców Sołectwa - zakup 

usług. Chł�dowo 0,00

926 20 763,72

92695 20 763,72

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia

Zakup materiałów budowlanych do wykonanie ogrodzenia  na plac zabaw 

w Sołectwie D�bina. D�bina 15 363,72

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia Zakup paliwa do koszenia boiska sportowego. Ostrowite Prymasowskie 800,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z funkcjonowaniem placu zabaw w tym m.in. 

przegl�d urz�dze� zabawowych, naprawa fundamentu ogrodzenia. Witkówko 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług zwi�zanych z funkcjonowaniem placu zabaw w tym m.in. 

przegl�d urz�dze� zabawowych. Małachowo Wierzbiczany 2 400,00

OGÓŁEM 475 861,22

SOŁECTWO Małachowo Złych Miejsc 22 569,35 zł
SOŁECTWO Odrow�� 10 849,85 zł
SOŁECTWO Ruchocinek 31 390,03 zł
SOŁECTWO Ruchocin 17 020,19 zł
SOŁECTWO Wiekowo 27 166,04 zł
SOŁECTWO Witkówko 11 471,03 zł
SOŁECTWO Małachowo K�pe 20 167,47 zł
SOŁECTWO Ostrowite Prymasowskie 14 162,78 zł
SOŁECTWO Kamionka 10 849,85 zł

Pozostała działalno��

KULTURA FIZYCZNA

Strona 6

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 6



SOŁECTWO Małachowo Wierzbiczany 14 162,78 zł
SOŁECTWO Piaski 9 897,38 zł
SOŁECTWO Strzy�ewo Witkowskie 15 198,07 zł
SOŁECTWO Jaworowo 21 161,35 zł

SOŁECTWO
Kołaczkowo 
Wierzchowiska 23 356,17 zł

SOŁECTWO D�bina 15 363,72 zł
SOŁECTWO Gorzykowo 20 374,53 zł
SOŁECTWO Miel�yn 36 980,60 zł
SOŁECTWO Folwark 15 487,95 zł
SOŁECTWO Gaj 12 299,26 zł
SOŁECTWO Czajki i Królewiec 13 003,26 zł
SOŁECTWO Malenin 13 003,26 zł
SOŁECTWO Sokołowo 13 293,14 zł
SOŁECTWO M�kownica 16 440,42 zł
SOŁECTWO Chł�dowo 18 386,77 zł
SOŁECTWO �wierdzin 18 469,59 zł

SOŁECTWO Małachowo Szemborowice 12 257,85 zł
SOŁECTWO Skorz�cin 21 078,53 zł

RAZEM 475 861,22 zł

600 TRANSPORT I Ł�CZNO�� 160 049,12

60016 Drogi publiczne gminne 160 049,12

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 34 837,71

4300 Zakup usług pozostałych 27 099,23

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 98 112,18

750 1 229,00

75095 1 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 229,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalno�� 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

900 38 692,57

90004 12 242,60

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 742,60
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00

90015 26 449,97

4300 Zakup usług pozostałych 26 449,97

921 255 126,81
92109 236 742,69

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 86 473,48

4260 Zakup energii 22 291,30
4300 Zakup usług pozostałych 95 121,87

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 11 000,00

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek bud�etowych 21 856,04

92195 18 384,12

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 12 804,12

4300 Zakup usług pozostałych 5 580,00

926 20 763,72

92695 20 763,72

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 16 163,72
4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00

OGÓŁEM 475 861,22

Pozostała działalno��

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby

Pozostała działalno��

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA �RODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA

O�wietlenie ulic, placów i dróg

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalno��

Strona 7

Id: YMMXO-NMMLN-PIEVN-FWTPK-ZUGRL. Podpisany Strona 7




